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لاوروف:تداوم رایزنی با ایران و ترکیه برای حل تنش در منطقه قراه باغ

وزیر خارجه روسیه از تداوم رایزنی با ایران و ترکیه برای حل تنش در منطقه قراه باغ کوهستانی خبر داد.

به گزارشآران نیوز، وزیر خارجه روسیه دوشنبه شب به وقت تهران از تداوم رایزنی با ایران و ترکیه در زمینه تنش بین باکو ایروان بابت منطقه قره باغ خبر داد.

به نوشته وبگاه «نیوز آرمنیا» «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه در نشستی با نمایندگان اتحادیه تجارت اروپا در روسیه در این باره گفت، در زمینه قره باغ ما با ارمنستان، جمهوری آذربایجان، ترکیه

و ایران به عنوان همسایگان خود در تماس هستیم.

درگیری نظامی بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان در منطقه قره باغ کوهستانی وارد دومین هفته خود شده و دو طرف طی این مدت، یکدیگر را به آغاز درگیری متهم کرده اند و بر اثر این درگیری ده

ها نفر از دو طرف کشته یا زخمی شده اند. دو طرف مدعی حملات طرف مقابل به غیرنظامیان هستند.

جمهوری های آذربایجان و ارمنستان، دو جمهوری استقلال یافته از اتحاد جماهیر شوروی از سال ۱۹۹۲ به دنبال تصرف منطقه قره باغ کوهستانی توسط ارمنستان و اعلام خودمختاری این منطقه وارد

درگیری نظامی شدند و تلاش ها برای حل مناقشه قره باغ در قالب گروه میانجی مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا تاکنون بی نتیجه بوده است.

«سعید خطیب زاده» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه) در نشست هفتگی با خبرنگاران گفت: «اتفاق و جنگی که در مرزهای شمال غربی ایران در جریان است با

حساسیت و دقت و از نزدیک و در تماس مداوم با همه طرف ها در حال بررسی است. ایران از روز اول به همه طرف ها اعلام کرد مسیر نظامی برای حل و فصل این منازعه چند دهه ای وجود ندارد.

ضمن احترام به تمامیت ارضی آذربایجان و خروج نیروها از شهرهای اشغالی، تاکید می کنیم باید هر چه زودتر توقف درگیری های نظامی رخ دهد برای آغاز گفت وگوهای سیاسی و زمان دار بین دو

طرف و جمهوری اسلامی ایران آماده است تمامی مساعی جمیله خود را به کار ببرد.»

این دیپلمات ارشد ایرانی بیان کرد: «جمهوری اسلامی ایران طرحی را آماده کرده است که با مشورت با هر دو طرف موضوع یعنی جمهوری آذربایجان و ارمنستان و دولت های منطقه و همسایگان ما

پیگیری خواهد شد.»
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